Ne
n/n

1
2

Bcero
6annos Mecto

10
10
10

10

[CONbILLMAHOBCKUIA TOPOLCKOW OKpYT

NTOTOBbIN MPOTOKO/JT

MYHULIMMNATbHOIO 3TAMA BCEPOCCUICKOW ONMMIMVALBLI LLIKO/IbHKOB

no OBWEOBPA3OBATE/IbHbIM TPEAMETAM B 2021 -2022 YYEBHOM Irogy
yyalimxcs 7 Kriacca no PN3INKE

®.1N.0. yyacTHMKa

OBuuHHMKoOBA I.C.
3nosaH N.T
Taruvnsbues M.A.
KoxunHoB A A.
aritnes A.C.

[okosa M.A.

MakcumanbHoe KonmyecTBo 6annoB

MonHoe HameHoBaHWe
06LLe06pa3oBaTe/IbHON0 YUpeXKaeHns
Mo ycTaBy

MAQY «[lonbiumaHoBcKast COLL No2»

MAQY «[l"onbliuimaHoBcKas COLL Ne2»
MAQY «[ onblimvaHoBcKas COLLI Ne2»
MAQY «[l onbliimaHoBcKas COLL Ne 1»
MAQY «["onbLuiaHoBckas COLL Ne1»

«3emnsaHoBckasd COLLL»

- A e-

40

LLindop
r-o 7-21

Mo 7-22
r-o 7-23
r-® 7-4
r-o 7-1

M-o 7-36

Bcero
6annos

10
10
10

10

<f[<

BbinosnHeH MecTo B

na

25

25

25

25

10

PENTUHIe

1

1



Ne Bcero MecTo

n/n 6annos
1 17
2 10
3 8
4 7
) 6
6 4
7 3
8 3
9 2
10 1

roNbILUMaHOBCKWNIA rOpoAcKOi OKpYT

NTOrOBbI/ MPOTOKO/JT

MYHULIMMNATbHOIO 3TAMNA BCEPOCCUINCKOW ONMMMMUNABI LLUKOJ/IbHNKOB

MO OBLLEOBPA3OBATE/IbHbIM MPEAMETAM B 2021 - 2022 YHYEBEHOM Irogy
yyawmxea 8

®.1.0. yyacTHMKa

MwntoxaHoB A.A.
KypouknH M. A.
YenypHoun C.A.
Hosocazgos A.O
JlockyTtoBa A.E.
MwunbToB A.B.
byTtymaH [.A.
LLlapmnos B.B.
JloweHko B.A.

Mepy, H.A.

Mpencenatenb XIOpU:

UneHbl Xtopu:

KJslacca no DPNINKE

MakcrmanbHoe KonmyecTBo 6annos

NonHoe HanMeHoBaHMe

06LLIe06pa3oBaTe/IbHOr0 yUpeXxaeHus

Mo ycTaBy

MAOY «[ onbiwmaHosckass COLLI No2»
"PaxkeBckaa COLL"

MAQY «[onbiumaHoBckas COLL No2»
MAQY «[ onbiwmaHoBckass COLL Nol»
"PaxkeBckaa COLL"

MAQY «[onbiwmaHoBcKas COLLI Ned»
MAOY «[ onbilimaHoBckas COLL Ned»
"boposnsaHckaa COLL™

MAOY «[ onbiwmaHosckas MOLL N29»

«3emnsHoBcKas COLL»

C7 lcth 'w y

r-o

r-o

r-o

r-o

r-o

r-o

r-o

r-o

40

LLindop

8-21
8-38
8-22
8-1

8-37
8-40
8-39
8-24
8-23

8-36

Bcero
6annos

17

10

% MecTo B
BbINO/IHEH PeATMHIe
ns
42,5 1
25 2
20 3
17,5 4
15 )
10 6
7.5 7
75 7
5 8
25 9



CONbILLIMAHOBCKMWIA rOpoACKoin OKpYT

NTOIOBbIM MNMPOTOKO/I
MYHULMNANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUCKOW ONMMMMNALBI LLUKOJIbHNKOB

MO OBLWEOBPA3OBATE/IbHbIM MPEAMETAM B 2021 -2022 YYEBHOM roay
ydaumxea 9 kjacca no PN3NKE

MaKcrmasibHOe KONMYecTBO 6au110B 50
[NonHoe HameHoBaHMe %

Ne Bcero 06LLIe06pa30BaTENIbHOM0 YUPEXKAEHNSA Bcero BbINOMHeH MecTo B
n/n 6annos MecTo ®.1.0. yyacTHUKa Mo yctaBy LLinchp 6asnoB ns PeNTUHTe

1 25 MoGeanTens Monwunos A.B. MAQY «[onblumaHoBcKas COLL Nod» Mo 9-36 25 50 1

2 6 OBuMHHMKOBA P.E. MAOQY «[ onbilwMaHoBckasi COLL No2» r-& 9-24 6 12 2

3 3 OBUYMHHUKOB A.A. MAOY «lonbiwumaHosckas COLL No2» r-& 9-23 3 6 3

4 3 CraueHko M.A. MAOY «[lonbiluMaHoBckas COLL Ne2» — -@ 9-21 3 6 3

5 2 Ocunos J1.A. MAOY «lonbilwumaHoBckasi COLL Nel» - 9-2 2 4 4

6 2 A6pameHKo [1.E. MAOY «lonbnHmaHosckas COLLI Nel» — F-®  9-3 2 4 4

7 0 BeHuens Y.B. MAQY «[lonbitumaHoBckasi COLLINel» M- 9-1 0 0 5

lNpeacenatens Xxwopu;
UneHbl Xtopw:



No Bcero MecTO

n/n 6annos
1 17
2 8
3 4
4 3
5 2
6 1
7 1

[CONbILLMaHOBCKNIA TOPOLCKOW OKpYT

NTOTOBbI MPOTOKO/JT

MYHULNATBHOIO 3TAMA BCEPOCCUICKOW ONMNMMMNALBI LLUKOJIbHNKOB

no OBLLEOBPA3OBATE/IbHbIM TMPEAMETAM B 2021 - 2022 YUYEBEHOM MO4Y
yyawmxea 10  Knacca no PUSNPKE

®.1.0. yyacTHMKa

LBseuos N.A.
JiobeHko O.A.
XnbicTyHoBa O.E.
Bonkos C.A.
bopoguHa E.C.
LWapunos B.B.

Paxes E.A.

MpefcenaTens XOpu:
UneHbl XKIOpU:

MaKcuManbHoe KONMYecTBo 6annos

MonHoe HanmeHoBaHUE
06Le06pa3oBaTesibHOr0 yupexaeHus no
yCTaBy

MAQY «[ onbiwmaHoBcKad COLL No2»
MAQY «[ onbiwmaHoBcKad COLL Ne2»
MAOY «[ onbiwumaHoBckasd COLL Ne1»
MAOY «[ onbliwaHosckad COLL Nod»

MAQY «lonblumaHoBcKass COLL No2»

"boposnaHckas COLL"

MAQY «lonblwmaHoBckass COLL Ne 1»

] c/-I"y

-9NY

r-o

r-o

r-o

r-o

r-o

50

LLndp

10-22
10-23
10-2

10-37
10-21
10-24

10-1

Bcero
6annos

17

8

% MecTo B
BbIMOJIHEHWN PEUTUHTE

q

A 1

16 2

8 3

6 4

4 5

2 6

2 6



No

Bcero

ONbILUMAHOBCKWUI TOPOACKOW OKPYT

NTOroBbI1 MPOTOKON

MYHULIMNATIbHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKOW ONMMMMNABI LUKO/IbHNKOB

no OBLWEOBPA3OBATE/IbHbIM MNMPEOMETAM B 2021 - 2022 YYEBHOM MO4Y

n/n 6annos MecTo

1

2

46 MoGeauTenb LLinpwos B.A.
25 Mpuaép Knnmosa M.A.
10 OBunHHMKOB H.C.
6 Areesa E.A.

5 JdonrywmvH H.A.
5 Koponéea O.A.
3 Mwuxaiinos K.C.
2 Bacunees N.C.
1 Bacunbes [.B.
1 AbsaveHko H.B.
1 JlexxHes A,

yyalmxcs

11 KJsiacca no DPN3INKE

MaKcMasibHOoe KO/IM4ecTBo 6a1noB

®.1N.0. yyacTH1Ka

lNpencepaTens XOpu:

UneHbl Xopu:

MonHoe HaMeHoBaHMe
06LLLe06pa3oBaTeNIbHOr0 YUpeXxXaeHNs
Mo ycTaBy

MAOY «[lonbilimaHoBcKass COLL Ne2»
MAOQY «[onbiumaHoBckad COLL Nel»
MAOQY «[ onbiwmaHoBckasa COLL No2»
MAOY «["onbiwimaHosckas COLL Nol»
MAQY «[ onbLuwaHosckass COLL Nel»
MAOQOY «[ onbilwumaHoBckasa COLL Nel»
MAOQOY «[I"onbHnmaHoBcKass COLL Nel»
"boposnaHckas COLL"

MAQY «[onbiwmaHosckas COLL Ne 1»
MAQY «["onbiwmaHoBcKas COLL Ne2»

MAOQOY «[ onbiwmaHoBckass COLL Ne2»

A 1w/

Ir»

50

LLincp

r-o 11-22
r-o 11-4
r-o 11-25
r-o 11-1
M- 1-3
r-o 11-5
- 1-6
r-o 11-21
- 1n-2
r-o 11-23

r-o 11-24

Bcero
6annos

46

25

%

BbINO/IHEH MecTo B

nAa

92

50

20

12

10
10

PeNTUHTe

1

2



